



## INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 5 października 2016 r.

### **„Zarządzanie dla Menedżerów Sprzedaży”**

**czyli zdobywanie kompetencji z poziomu akademickiego**

**Studia podyplomowe „Zarządzanie dla Menedżerów Sprzedaży” organizowane przez Wydział Zarządzania na Uniwersytecie Warszawskim to jedna z niewielu okazji, aby pogłębić wiedzę o zarządzaniu sprzedażą kreowanej na podstawie światowych i europejskich trendów. Wykłady będą prowadzone między innymi przez osoby zaangażowane w działalność Polish National Sales Awards.**

Studia podyplomowe dają wielopłaszczyznową wiedzę w dziedzinie sprzedaży. Ukazują nadrzędną rolę i części procesu zarządzania personelem sprzedażowym, eksponują czynniki wpływające na skuteczność i efektywność sprzedaży. Uczestnicy studiów również zapoznają się z najnowszymi kierunkami motywacji i wynagradzania sprzedawców. Jednym z kluczowych zagadnień toku nauczania są wysokie standardy etyczne.

*PNSA jako organizacja kreująca wysokie standardy etyczne i efektywność w dziedzinie sprzedaży w pełni wspiera idee kierunku studiów. Istotne jest, aby budować kompetencję z poziomu akademickiego. Dlatego PNSA zdecydowała się na współpracę z Wydziałem Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego opartą na partnerstwie strategicznym. – mówi Elżbieta Pełka, Prezes Zarządu PNSA.*

Rekrutacja na Studia trwa do dnia 15 października br. z możliwością jej przedłużenia o następny tydzień na stronie <https://irk.podyplomowe.uw.edu.pl/pl/>.

Więcej informacji na temat konkursu PNSA oraz wszelkie aktualności znajdują się pod następującymi linkami:

<http://pnsa.pl>

<https://www.facebook.com/polishnationalsalesawards/>

<https://www.linkedin.com/grps/PNSA-Polish-National-Sales-Awards-2889114/about>

<https://twitter.com/ElzbietaPelka>



O Uniwersytecie Warszawskim, Wydział Zarządzania:

<http://www.wz.uw.edu.pl/>

<http://www.wz.uw.edu.pl/wydzial/kierunki/podyplomowe/zarzadzanie-zaoczne-zarzadzanie-dla-menedzerow-sprzedazy/rekrutacja>

<https://irk.podyplomowe.uw.edu.pl/pl/>

***Kontakt dla mediów:***

*Barbara Gacia*

*Pełka 360<sup>o</sup>*

*e-mail: Barbara.gacia@epcreatives.pl*

*kom: 662 231 824*